Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.09.2019 г. № 39-р
с. Четырла,  ул. Ленина, д. 2А

т.8(84652) 36-2-18

О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на

территории сельского поселения Четырла

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 г. №8-ФЗ «О

Всероссийской переписи населения», распоряжением Правительства Российской

Федерации от 04.11.2017 г.  № 2444-р, законом Самарской области от 05.07.2010 г.

№ 75-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской

области отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения», в целях содействия в подготовке и проведении

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года на территории сельского поселения Четырла согласно

приложению.

2. Не проводить в 2020 году на территории сельского поселения Четырла

муниципальных и административных преобразований.

3. Заместителю главы сельского поселения Байковой Г.П.:

 до 1 октября 2019 г. провести инвентаризацию адресного хозяйства и до 1

июля 2020 г. установить недостающие и заменить устаревшие указатели с

названиями улиц и номерами домов и квартир в населенных пунктах сельского

поселения;

 обеспечить должное ведение документации по похозяйственному учету

населения.

4. Ведущему специалисту – бухгалтеру Никитиной Л.А. предусмотреть в

бюджете сельского поселения Четырла на 2020 год средства на приведение в

порядок адресного хозяйства.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник поселения

Четырла».

6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла                      А.Н. Сидоров

Приложение к распоряжению

Главы сельского поселения Четырла

№ 39-р от 20.09.2019 г.

Состав комиссии

 по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории сельского поселения Четырла

Сидоров А.Н. – глава сельского поселения Четырла, председатель комиссии;

Байкова Г.П. – заместитель главы сельского поселения Четырла, заместитель

председателя комиссии;

Никитина Л.А. – ведущий специалист - бухгалтер, секретарь рабочей группы.

Члены комиссии:

Какарова З.В. - специалист по делам молодежи и спорту администрации

сельского поселения Четырла;

Кондратьева В.Ф. – медсестра ОВОП с. Четырла, Председатель Собрания

представителей сельского поселения Четырла (по согласованию);

Алтапова Т.А. – депутат Собрания представителей сельского поселения

Четырла (по согласованию)